
　　　（単位：千円）

本年度決算額

１． 経常増減の部

 （１） 経常収益

財産運用収入 23,975

会費収入 37,671

補助金収入 122,747

参加負担金収入 32,420

保険金収入 190,310

寄付金収入 19,601

刊行斡旋物頒布収入 2,514

責任準備金戻入額 22,518

支払準備金戻入額 16,369

雑　収　入 1,173

469,298

 （２）経常費用

事業費支出 411,373

管理費支出 44,417

455,790

13,508

２． 経常外増減の部

13,508

77,693

91,201

0

1,700,000

1,700,000

1,791,201

　　経 常 費 用 計

　当期経常増減額

正 味 財 産 増 減 計 算 書

自平成２６年４月１日　　至平成２７年３月３１日

科　　　　　　　　　目

Ⅰ. 一般正味財産増減 の 部

　　経 常 収 益 計

　当期一般正味財産増減額

　一般正味財産期首残高

　一般正味財産期末残高

　当期指定正味財産増減額

　指定正味財産期首残高

　指定正味財産期末残高

Ⅱ. 指定正味財産増減 の 部

Ⅲ. 指定正味財産期末残高


