

正味財産増減計算書

自平成26年4月1日 至平成27年3月31日

(単位:千円)

科 目	本年度決算額
I . 一般正味財産増減 の 部	
1. 経常増減の部	
(1) 経常収益	
財産運用収入	23,975
会費収入	37,671
補助金収入	122,747
参加負担金収入	32,420
保険金収入	190,310
寄付金収入	19,601
刊行幹旋物頒布収入	2,514
責任準備金戻入額	22,518
支払準備金戻入額	16,369
雑 収 入	1,173
経 常 収 益 計	469,298
(2) 経常費用	
事業費支出	411,373
管理費支出	44,417
経 常 費 用 計	455,790
当期経常増減額	13,508
2. 経常外増減の部	
当期一般正味財産増減額	13,508
一般正味財産期首残高	77,693
一般正味財産期末残高	91,201
II . 指定正味財産増減 の 部	
当期指定正味財産増減額	0
指定正味財産期首残高	1,700,000
指定正味財産期末残高	1,700,000
III . 指定正味財産期末残高	1,791,201